

LANGUAGE:	PL
CATEGORY:	ORIG
FORM:	F02
VERSION:	R2.0.9.S01
SENDER:	ENOTICES
CUSTOMER:	RDOSSzczecin
NO_DOC_EXT:	2017-XXXXXX
SOFTWARE VERSION:	9.4.1
ORGANISATION:	ENOTICES
COUNTRY:	EU
PHONE:	/
E-mail:	krystyna.obecna.szczecin@rdos.gov.pl
NOTIFICATION TECHNICAL:	YES
NOTIFICATION PUBLICATION:	YES

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) **Nazwa i adresy**

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie

ul. Teofila Firlika 20

Szczecin

71-637

Polska

Osoba do kontaktów: Krystyna Obecna

Tel.: +48 914305236

E-mail: krystyna.obecna.szczecin@rdos.gov.pl

Faks: +48 914305201

Kod NUTS: PL42

Adresy internetowe:

Główny adres: <http://bip.szczecin.rdos.gov.pl/>

I.2) **Wspólne zamówienie**

I.3) **Komunikacja**

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem: <http://szczecin.rdos.gov.pl/>

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przysyłać na adres podany powyżej

I.4) **Rodzaj instytucji zamawiającej**

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) **Główny przedmiot działalności**

Środowisko

Sekcja II: Przedmiot

II.1) **Wielkość lub zakres zamówienia**

II.1.1) **Nazwa:**

Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na terenie rezerwatu Świdwie, na terenie rezerwatu Wrzosowiska

Cedyńskie im. inż. Czesława Czyżewskiego na terenie rezerwatu Torfowisko Konotop

Numer referencyjny: ZP.261.9.2017.KO.56

II.1.2) **Główny kod CPV**

90710000

II.1.3) **Rodzaj zamówienia**

Usługi

II.1.4) **Krótki opis:**

Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na terenie rezerwatu Świdwie – Część I oraz na terenie rezerwatu Wrzosowiska Cedyńskie im. inż. Czesława Czyżewskiego – Część II, w ramach projektu pt. „Realizacja zabiegów ochrony czynnej wskazanych w planach ochrony lub zadaniach ochronnych na terenie wybranych

rezerwatów przyrody”, finansowanego ze środków NFOŚiGW, a także wykonanie zabiegów ochrony czynnej na terenie rezerwatu Torfowisko Konotop – Część III – w ramach projektu pt. „Ochrona wybranych siedlisk i gatunków wymienionych w Dyrektywie Siedliskowej na podstawie wskazań zawartych w planach zadań ochronnych i planach ochrony na terenie województwa zachodniopomorskiego”, finansowanego ze środków NFOŚiGW

II.1.5) **Szacunkowa całkowita wartość**

II.1.6) **Informacje o częściach**

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) **Opis**

II.2.1) **Nazwa:**

Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na terenie rezerwatu przyrody Świdwie
Część nr: 1

II.2.2) **Dodatkowy kod lub kody CPV**

71200000

II.2.3) **Miejsce świadczenia usług**

Kod NUTS: PL42

II.2.4) **Opis zamówienia:**

Przedmiotem zamówienia jest usługa ekosystemowa dotycząca wykonania zabiegu ochrony czynnej na terenie rezerwatu przyrody Świdwie w roku 2017, z należytą starannością, zgodnie z Zarządzeniem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie nr 2/2016 z dnia 01 marca 2016 r., w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla rezerwatu przyrody „Świdwie” oraz zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 20 października 2016 r., w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla rezerwatu przyrody Świdwie polegającego na wykaszaniu mechanicznym łąk na wysokości 5 – 15 cm, z powierzchni 100 ha, a także zebraniu uzyskanej biomasy wraz z jej utylizacją, bądź zagospodarowania we własnym zakresie; zgodnie z poniższym opisem położenie: Działki pozostające w zarządzie Nadleśnictwo Trzebież: działki ewid. nr 485, 486, 535/2 obręb Zalesie, gm. Police, powiat policki, województwo zachodniopomorskie; stanowiące część oddziału 485 pododdziały c, f, h, 486 pododdział a, 535 pododdziały c, g, h, leśnictwo Zalesie; Działki pozostające w zarządzie RDOŚ w Szczecinie: działki ewid. nr 566 obręb Zalesie, gm. Police, powiat policki, województwo zachodniopomorskie, działki ewid. nr 6/2, 6/3, 13/3, 20/3, 44, 45, 46, 47, 48, 51/1 i 86 obręb Stolec, gm. Dobra Szczecińska, powiat policki, województwo zachodniopomorskie, działki ewid. nr 180, 182/6, 188 obręb Rzędziny, gm. Dobra Szczecińska, powiat policki, województwo zachodniopomorskie; powierzchnia prac: łącznie 100 ha; termin realizacji: od dnia podpisania umowy do dnia 15 września 2017 r., jednak termin rozpoczęcia prac nie może być wcześniejszy niż od 15 sierpnia 2017 r., za wyjątkiem płatów nawłoci kanadyjskiej *Solidago canadensis* (działki 182/6 i 188 obręb Rzędziny, gm. Dobra Szczecińska) koszenie w terminie 1-15 sierpnia z bezzwłocznym zebraniem biomasy i utylizacją jej poza terenem rezerwatu; opis prac: zabieg obejmuje wykaszanie mechaniczne łąk na wysokości 5 – 15 cm; na terenie należy pozostawić ok. 5-10% powierzchni nie skoszonej na obszarach wykaszanych w latach ubiegłych (powierzchnie zostaną wskazane przez pracowników RDOŚ podczas okazania gruntów, na wizji lokalnej). Do przedmiotowej powierzchni wliczają się występujące na terenie oczka wodne oraz podmokłe zagłębienia terenu; na terenie objętym zabiegiem ochronnym, nie dopuszcza się prowadzenia prac agrotechnicznych polegających na mulczowaniu; skoszoną biomasę należy zebrać w terminie do 2 tygodni od koszenia i poddać utylizacji poza terenem rezerwatu, bądź zagospodarować we własnym zakresie, za wyjątkiem płatów nawłoci kanadyjskiej *Solidago canadensis* (działki 182/6 i 188 obręb Rzędziny, gm. Dobra Szczecińska) koszenie z bezzwłocznym zebraniem biomasy

i utylizacją jej poza terenem rezerwatu; teren jest miejscami podmokły, w związku z powyższym sprzęt musi być dostosowany do koszenia miejsc podmokłych i być w dobrym stanie technicznym, w przypadku miejsc niedostępnych opuszcza się wykonanie przedmiotu umowy w sposób ręczny; na terenie występują zadrzewienia i zakrzaczenia, które należy pozostawić (nie dotyczy niewielkich samosiejek). Zadrzewienia i zakrzaczenia do pozostawienia, zostaną wskazane przez pracowników RDOŚ podczas okazania gruntów na wizji lokalnej; na obszarach działek ewid. nr 6/2, 6/3, 13/3, 20/3, 46, 47, 48 obręb Stolec, gm. Dobra Szczecińska, wzdłuż granicy z obszarami leśnymi, mogą występować powalone drzewa, które należy ominąć; na terenie wykonywanego zadania w okresie ostatnich dwóch lat, były prowadzone zabiegi związane z koszeniem na działkach: 180, 182/6, 188 obręb Rzędziny, gm. Dobra Szczecińska, 566 (część) obręb Zalesie, gm. Police, 6/2, 6/3, 13/3 (część), 20/3 (część), 45, 46 (część), 51/1 i 86 obręb Stolec, gm. Dobra Szczecińska; obszary nie objęte koszeniami w latach ubiegłych, powierzchnia około 40 ha.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Koniec: 15/09/2017

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na terenie rezerwatu przyrody Wrzosowiska Cedyńskie im. inż. Czesława Czyżewskiego

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

71200000

77211300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL42

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest usługa ekosystemowa dotycząca wykonania zabiegów ochrony czynnej na terenie rezerwatu przyrody „Wrzosowiska Cedyńskie im. inż. Wiesława Czyżewskiego”, w latach 2017 i 2019, z należytą starannością, zgodnie z Zarządzeniem Nr 50/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 10.08.2009 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Wrzosowiska Cedyńskie im. inż. Czesława Czyżewskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 62, poz. 1661, zm. z 2016 r. poz. 3944), polegających na: Zadanie 1: mechanicznym koszeniu wrzosu z wynoszeniem uzyskanej biomasy poza obręb

rezerwatu (biomasa do zagospodarowania we własnym zakresie) - pierwszy zabieg do wykonania w roku 2017, drugi w roku 2019; prace dotyczą siedliska przyrodniczego o kodzie 4030 suche wrzosowiska (Calluno-Genistion, Pohlio-Callunion, Calluno-Arctostaphylion); zgodnie z poniższym opisem: położenie: działki nr 226/2 i 227 obręb Stara Rudnica, gm. Cedynia, powiat gryfiński województwo zachodniopomorskie; stanowiące część wydzieleń 669c, 700a leśnictwa Rudnica, Nadleśnictwa Mieszkowice; powierzchnia ogólna prac: 70 ha w jednym roku, z tym, że wrzosowiska występują na omawianej powierzchni płatowo; opis prac: koszenie ręczne połączone z miejscowym wygrabieniem warstwy zeschniętych mchów zalegających wokół krzewinek wrzosu. Rezerwat znajduje się na północnym stoku wysoczyzny dennomorenowej o bardzo urozmaiconej rzeźbie terenu. W południowej części rezerwat sięga krańców falistej wysoczyzny i tu znajduje się najwyższy położony punkt o wysokości 63 m n.p.m. Południową granicę rezerwatu przekraczają głębokie rozcięcia stoków wysoczyzny o południkowym przebiegu. Ukształtowanie terenu oraz występujące płatowo i punktowo zadrzewienia uniemożliwiają maszynowe koszenie wrzosu, a wjazd pojazdów transportujących sprzęt oraz służących do wywozu biomasy możliwy będzie wyłącznie na wybranych powierzchniach wskazanych przez przedstawiciela Nadleśnictwa Mieszkowice (poza wysoczyznami). Skoszona biomasa będzie musiała być także zbierana ręcznie w celu usunięcia poza obszar rezerwatu. Uzyskaną biomasę wrzosu należy zebrać w terminie do 2 tygodni od skoszenia, wywieźć poza obszar rezerwatu i poddać utylizacji lub zagospodarować we własnym zakresie; Zadanie 2: usuwanie samosiejek drzew w zbiorowiskach otwartych z wynoszeniem ich poza obręb rezerwatu – pierwszy zabieg do wykonania w roku 2017, drugi w roku 2019; prace dotyczą siedliska przyrodniczego o kodzie 4030 suche wrzosowiska (Calluno-Genistion, Pohlio-Callunion, Calluno-Arctostaphylion); zgodnie z poniższym opisem: położenie: działki nr 226/2 i 227 obręb Stara Rudnica, gm. Cedynia, powiat gryfiński województwo zachodniopomorskie; stanowiące część wydzieleń 669c, 700a leśnictwa Rudnica, Nadleśnictwa Mieszkowice; powierzchnia ogólna prac: 35 ha w jednym roku (z tym, że samosiejki występują na ww. powierzchni płatowo i punktowo); opis prac: mechaniczne i ręczne usunięcie nalotu samosiejek drzew oraz ich odrośli z rodzaju lekkonasiennych, tj. brzoza, osika, sosna, tworzącego w obrębie siedliska zwarte płyty zadrzewień i punktowe zadrzewienia; zabieg obejmuje jednocześnie mechaniczne i ręczne usunięcie nalotu krzewów z gatunków śliwa tarnina, kruszyna pospolita i z rodzaju głóg; średnica ww. samosiejek drzew wynosi od 1 do 60 cm; wiek do 40 lat; wysokość cięcia: przy powierzchni gruntu; łączna powierzchnia samosiejek drzew i krzewów stanowi ok. 80% powierzchni wrzosowiska. Rezerwat znajduje się na północnym stoku wysoczyzny dennomorenowej o bardzo urozmaiconej rzeźbie terenu. W południowej części rezerwat sięga krańców falistej wysoczyzny i tu znajduje się najwyższy położony punkt o wysokości 63 m n.p.m. Południową granicę rezerwatu przekraczają głębokie rozcięcia stoków wysoczyzny o południkowym przebiegu.

II.2.5) **Kryteria udzielenia zamówienia**

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) **Szacunkowa wartość**

II.2.7) **Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów**

Koniec: 10/11/2019

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) **Informacje o ofertach wariantowych**

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) **Informacje o opcjach**

Opcje: nie

II.2.12) **Informacje na temat katalogów elektronicznych**

II.2.13) **Informacje o funduszach Unii Europejskiej**

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) **Informacje dodatkowe**

II.2) **Opis**

II.2.1) **Nazwa:**

Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na terenie rezerwatu przyrody Torfowisko Konotop
Część nr: 3

II.2.2) **Dodatkowy kod lub kody CPV**

77100000

II.2.3) **Miejsce świadczenia usług**

Kod NUTS: PL42

II.2.4) **Opis zamówienia:**

Przedmiotem zamówienia jest usługa ekosystemowa dotycząca wykonania zabiegu ochrony czynnej na terenie rezerwatu przyrody „Torfowisko Konotop” w roku 2017, z należytą starannością, zgodnie z Zarządzeniem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 08 grudnia 2016 r., w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla rezerwatu przyrody „Torfowisko Konotop”, polegających na mechanicznym zmieleniu kęp (mulczowanie), szuwarów turzycowych z ziołoroślami wraz z rozsypaniem nasion w wydzieleniach 349b (część), 350a, 350f (część), 349g (część), Nadleśnictwo Drawno oraz mechanicznym usunięciu wnikającej na brzeg mszaru trzciny wraz z usunięciem biomasy poza teren rezerwatu, wzdłuż misy torfowiska w wydzieleniach: 391d, 392b, Nadleśnictwo Drawno; zgodnie z poniższym opisem:położenie: Nadleśnictwo Drawno: działki ewid. nr 391/1, 392/1, 349, 350/1 obręb Barnimie, gm. Drawno, powiat choszczeński, województwo zachodniopomorskie; stanowiące wydzielenia 391d, 392b, 349b (część), 350a, 350f (część), 349g (część), leśnictwo Barnimie;powierzchnia prac, łącznie 5, 23ha, w tym:koszenia trzcin – 0,5 ha: oddział 391d, 392b, leśnictwo Barnimie, Nadleśnictwo Drawno, dz. nr 391/1, 392/1, obr. Barnimie; mulczowanie – 4,73ha: oddział 349b (część), 350a, 350f (część), 349g (część), Nadleśnictwo Drawno, leśnictwo Barnimie, dz. nr 349, 350/1, obr. Barnimie; termin realizacji: od dnia podpisania umowy do dnia 10 września 2017 r., jednak termin rozpoczęcia prac nie może być wcześniejszy niż od 7 sierpnia 2017 r.;opis prac: zabieg mechanicznego mulczowania obejmuje, zmielenie kęp turzycowych i ziołorośli, występujących płatami na przesuszonym, zmurszałym torfowisku; pozostawić występujące punktowo na powierzchni drzewa; w miejscach dawnych rowów możliwe wysięki wód;zabieg ręcznego koszenia trzcin, obejmuje jej usunięcie z pomiędzy punktowo występujących drzew z rodzaju olsza; trzcina występującej wąskim pasem na obrzeżu misy torfowiska; pozyskaną masę należy zebrać i z utylizować poza terenem rezerwatu; teren o dużym uwilgotnieniu z występującymi miejscami zastoiskami wodnymi; wysokość koszenia - przy powierzchni gruntu;

II.2.5) **Kryteria udzielenia zamówienia**

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) **Szacunkowa wartość**

II.2.7) **Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów**

Koniec: 10/09/2017

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) **Informacje o ofertach wariantowych**

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) **Informacje o opcjach**

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych**II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej**

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe**Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym****III.1) Warunki udziału****III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego**

Wykaz i krótki opis warunków:

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Zamawiający uzna, iż warunek został spełniony, w przypadku wykazania się przez Wykonawcę, że:

3.1. w ramach wykonywanych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonuje, co najmniej dwie usługi odpowiadające swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia. Zamawiający uzna, iż warunek został spełniony w przypadku:

Część I

wykazania się co najmniej dwiema usługami polegającą na wykonaniu prac z zakresu agrotechnicznych lub leśnych tj. prac z zakresu prac agrotechnicznych w tym koszenia łąk, wykonywanych w obszarach chronionych (parki narodowe, parki krajobrazowe, obszary Natura 2000, rezerваты przyrody), lub na terenie Lasów Państwowych, na kwotę nie mniejsza niż 100 000,00 zł brutto.

Część II

wykazania się co najmniej dwiema usługami polegającą na wykonaniu prac z zakresu agrotechnicznych lub leśnych tj. prac z zakresu pozyskania drewna, prac agrotechnicznych oraz koszeń łąk, wykonywanych w obszarach chronionych (parki narodowe, parki krajobrazowe, obszary Natura 2000, rezerваты przyrody), lub na terenie Lasów Państwowych, na kwotę nie mniejsza niż 300 000,00 zł brutto.

Część III

wykazania się co najmniej dwiema usługami polegającą na wykonaniu prac z zakresu agrotechnicznych lub leśnych tj. prac z zakresu prac agrotechnicznych w tym koszenia łąk, wykonywanych w obszarach chronionych (parki narodowe, parki krajobrazowe, obszary Natura 2000, rezerваты przyrody), lub na terenie Lasów Państwowych, na kwotę nie mniejsza niż 30 000,00 zł brutto.

Dla części II

3.2. dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia o odpowiednich kwalifikacjach, tj.

a) kierownik prac - za kierownika prac Zamawiający uzna osobę posiadającą doświadczenie w pracach agrotechnicznych i leśnych wykonywanych w granicach następujących obszarów chronionych: parków narodowych, parków krajobrazowych, rezerwatów przyrody, obszarów Natura 2000 lub na terenie PGL Lasy Państwowe.

b) operator pilarki – za operatora pilarki Zamawiający uzna osobę posiadającą uprawnienia pilarza wymagane przepisami zawartymi w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia

24 sierpnia 2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz. U. z 2006 r. Nr 161 poz. 1141) lub odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej, uznane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 63, poz. 394 z późn. zm.).

Dla części I i III

dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia o odpowiednich kwalifikacjach, tj.

a) kierownik prac - za kierownika prac Zamawiający uzna osobę posiadającą doświadczenie w realizacji prac agrotechnicznych wykonywanych w granicach następujących obszarów chronionych: parków narodowych, parków krajobrazowych, rezerwatów przyrody, obszarów Natura 2000 lub na terenie PGL Lasy Państwowe.

III.1.5) **Informacje o zamówieniach zastrzeżonych**

III.2) **Warunki dotyczące zamówienia**

III.2.1) **Informacje dotyczące określonego zawodu**

III.2.2) **Warunki realizacji umowy:**

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy zawiera wzór umowy, określający na jakich warunkach zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego, stanowiący załącznik nr 5 i 5a do siwz. Możliwość dokonania zmian postanowień umowy określono we wzorze umowy załącznik nr 5 i 5a do siwz.

III.2.3) **Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia**

Sekcja IV: Procedura

IV.1) **Opis**

IV.1.1) **Rodzaj procedury**

Procedura otwarta

IV.1.3) **Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów**

IV.1.4) **Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu**

IV.1.6) **Informacje na temat aukcji elektronicznej**

IV.1.8) **Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)**

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) **Informacje administracyjne**

IV.2.1) **Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania**

IV.2.2) **Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału**

Data: 05/06/2017

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) **Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom**

IV.2.4) **Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:**

Polski

IV.2.6) **Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą**

Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) **Warunki otwarcia ofert**

Data: 05/06/2017

Czas lokalny: 10:30

Miejsce:

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie, ul. T. Firlika 20, 71-637 Szczecin

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza

Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: <http://www.uzp.gov.pl>

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Departament Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej

ul. Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: <http://www.uzp.gov.pl>

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: